
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 25. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 06. 06. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Městskému divadlu v Kolíně. 
2) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu „Technický 

dozor investora pro projekt Stavební úpravy sociálního zařízení pavilonu č. 2 a 3 MŠ 
Masarykova 891, Kolín II“. 

3) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
4) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
5) Návrh na pronájem částí pozemků pro umístění billboardů spol. AVE Kolín, s. r. o., 

a uzavření nájemní smlouvy. 
6) Návrh na pronájem částí pozemků pro umístění billboardů paní Skopcové a uzavření 

nájemní smlouvy. 
7) Návrh na pronájem částí pozemků pro umístění bigboardu spol. News Outdoor 

Czech Republic, s. r. o., a uzavření nájemní smlouvy. 
8) Návrh na pronájem částí pozemků pro umístění billboardů paní Longinové a uzavření 

nájemní smlouvy. 
9) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby zařízení na pozemku parc. č. 3784 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, v rámci stavby „Vodovodní zásobní řad – 2. část stavby, Polepy“ a uzavření 
„Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením 
stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene Obec 
Polepy. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemcích parc. č. 2805/10, 185/3 a st. 5540/4 v kat. území 
a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, ul. Rubešova - pro čp. 111, v rámci stavby 
„3G BH1 S KO KOHUS OK“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným z věcného břemene Telefónica O2 Czech Republic, a. s. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemcích parc. č. 2851, 866/25 a 865 v kat. území a obci 
Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Tenisový areál – V Jezírkách“ 
a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhlasu se 
zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněnými z věcných břemen 
RWE GasNet, s.r.o., a ARALDO s.r.o. 

12) Návrh na schválení návrhu Pozemkového úřadu Kolín na potvrzení „Souhlasných 
prohlášení“ na vypořádání zápisů duplicitních vlastníků pozemků pro listy vlastnictví 
číslo 8025, číslo 8026 a číslo 8027 katastru nemovitostí pro kat. ú. Štítary u Kolína, 
kdy duplicitní vlastnictví pozemků vzniklo při zápisech jednoduchých pozemkových 
úprav, které byly vyvolány stavbou obchvatu města Kolína v části katastrálního území 
Štítary u Kolína. 

 
 
 



 2

 
13) Návrh na prodej pozemkové parcely č. 84/21 – zahrady v kat. ú. Kolín, Kolín II, 

vnitroblok mezi ul. Žižkova, Jaselská a Roháčova, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Ing. Somberga. 

14) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu: „Projektová 
dokumentace parkoviště pro osobní vozidla v ul. Žižkova, Kolín III“. 

15) Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2010 a schválení Závěrečného 
účtu města Kolína za rok 2010 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Kolína za rok 2010. 

16) Návrh na schválení nápravných opatření vyplývajících ze Zprávy o výsledcích 
přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2010. 

17) Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města Kolína za rok 
2011. 

18) Návrh na změnu organizačního řádu MěÚ Kolín. 
 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost nájemníků bytových jednotek č. 10 a 11 domu č. p. 103, ul. Sokolská, Kolín II, 
o přiměřenou slevu z nájemného. 

 
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronájmu bytové jednotky č. 36 v 6. podlaží domu č. p. 976, ul. Tyršova, 
Kolín II. 

2) Záměr pronájmu bytové jednotky č. 77 ve 13. podlaží domu č. p. 976, ul. Tyršova, 
Kolín II. 

3) Záměr pronájmu bytové jednotky č. 17 ve 3. podlaží domu č. p. 976, ul. Tyršova, 
Kolín II. 

4) Záměr pronajmout stánek na centrálním dětském hřišti. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 30. 05. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 18. 05. 2011. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 02. 06. 2011                                                    
 
 
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


